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Siid Bayern Serie Team

IMSC Manching_j e.V.im ADAC

Klasse MX 2 Takt Cup MSC Manching 1,020 Km
Pflichttraining [Q] 20.07.2019 11:30 .
Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:38:15
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 1:24.555 +2.538 11:40:49.144 3 1:37.334 11:44:59.232
(314) Pius Bergmann 2 1:23.067 +1.050 11:42:12.211 4 1:37.569 +0.235 11:46:36.801
1 1:18.855 +1.672  11:41:40.991 3 1:22.935 +0.918  11:43:35.146 5 2:11.143 +33.809  11:48:47.944
2 1:18.709 +1.526 11:42:59.700 4 1:32.081 +10.064 11:45:07.227 6 1:38.974 +1.640 11:50:26.918
3 1:18.943 $1.760  11:44:18.643 5 1:22.928 +0.911 11:46:30.155 7 1:42.059 +4.725  11:52:08.977
4 1:33.260 +16.077  11:45:51.903 6 1:23.709 +1.692  11:47:53.864 8 1:40.173 +2.839  11:53:49.150
5 1:17.183 11:47:09.086 7 1:36.051 +14.034 11:49:29.915
6 1:17.820 +0.637 11:48:26.906 8 1:22.017 11:50:51.932
7 4:54722  +3:37.539 11:53:21.628 9 1:41.236 +19.219 11:52:33.168
10 1:23.911 +1.894 11:53:57.079
(816) Emil-Manuel Buccioni
1 2:05.031 +46.864 11:41:38.041 (25) Ronne Kerst
2 1:19.332 +1.165 11:42:57.373 1 1:23.022 11:40:55.404
3 1:20.682 +2.515  11:44:18.055 2 1:24.662 +1.640  11:42:20.066
4 1:44.381 +26.214 11:46:02.436 3 1:44.388 +21.366 11:44:04.454
5 1:18.826 +0.659  11:47:21.262 4 1:23.704 +0.682  11:45:28.158
6 2:25214  +1:07.047 11:49:46.476 5 2:11.737 +48.715 11:47:39.895
7 1:18.561 +0.394 11:51:05.037 6 1:45.603 +22.581 11:49:25.498
8 1:18.167 11:52:23.204 7 1:23.815 +0.793 11:50:49.313
9 2:24.396  +1:06.229 11:54:47.600 8 1:46.552 +23.530 11:52:35.865
(661) Moritz Eibl (34) Christian Lang
1 1:24.610 +4.451 11:40:57.311 1 1:31.990 +7.838 11:41:17.939
2 1:23.500 +3.341  11:42:20.811 2 1:29.490 +5.338  11:42:47.429
3 1:21.616 +1.457 11:43:42.427 3 1:25.460 +1.308 11:44:12.889
4 1:20.159 11:45:02.586 4 1:25.071 +0.919 11:45:37.960
5 1:47.493 +27.334  11:46:50.079 5 1:24.152 11:47:02.112
6 2:31.330  +1:11.171 11:49:21.409 6 2:03.305 +39.153 11:49:05.417
7 1:21.152 +0.993 11:50:42.561 7 1:26.923 +2.771 11:50:32.340
8 2:01.884 +41.725 11:52:44.445 8 1:29.774 +5.622 11:52:02.114
9 1:20.601 +0.442 11:54:05.046 9 1:26.683 +2.531 11:53:28.797
(493) Kevin Geiger (64) Eugen Badstuber
1 1:25.608 +5.213 11:41:02.680 1 1:26.905 +1.147 11:41:20.794
2 1:37.660 +17.265  11:42:40.340 2 1:52.445 +26.687  11:43:13.239
3 1:21.500 +1.105 11:44:01.840 3 1:25.788 +0.030 11:44:39.027
4 1:21.453 +1.058  11:45:23.293 4 1:26.09 +0.338  11:46:05.123
5 1:22.077 +1.682 11:46:45.370 5 1:44.903 +19.145 11:47:50.026
6 1:55.664 +35.269 11:48:41.034 6 1:25.758 11:49:15.784
7 1:20.936 +0.541 11:50:01.970 7 1:44.873 +19.115 11:51:00.657
8 1:31.170 +10.775 11:51:33.140 8 1:38.443 +12.685 11:52:39.100
9 1:21.883 +1.488 11:52:55.023 9 1:29.226 +3.468 11:54:08.326
10 1:20.395 11:54:15.418
(194) Florian Haslbeck
(265) Leon Bonn 1 1:32.155 +6.202  11:41:14.030
1 1:23.192 +2.160 11:40:59.039 2 1:34.350 +8.397 11:42:48.380
2 1:37.798 +16.766 11:42:36.837 3 1:28.925 +2.972 11:44:17.305
3 1:22.379 +1.347 11:43:59.216 4 3:02.400 +1:36.447 11:47:19.705
4 1:47.152 +26.120 11:45:46.368 5 1:50.507 +24.554 11:49:10.212
5 1:25.864 +4.832 11:47:12.232 6 1:27.963 +2.010 11:50:38.175
6 1:22.855 +1.823 11:48:35.087 7 1:27.335 +1.382 11:52:05.510
7 2:11.389 +50.357 11:50:46.476 8 1:25.953 11:53:31.463
8 1:36.136 +15.104  11:52:22.612
9 1:21.032 11:53:43.644 (4) Sascha Steinberg
1 1:30.29 +0.500  11:41:18.866
(29) Max Gissibl 2 1:35.632 +5.836  11:42:54.498
1 1:21.325 11:40:47.879 3 1:30.973 +1.177 11:44:25.471
2 1:22.279 +0.954 11:42:10.158 4 2:26.714 +56.918 11:46:52.185
3 1:22.713 +1.388 11:43:32.871 5 1:31.181 +1.385 11:48:23.366
4 4:13.856  +2:52.531 11:47:46.727 6 1:52.167 +22.371 11:50:15.533
5 1:21.992 +0.667  11:49:08.719 7 1:29.796 11:51:45.329
6 1:21.875 +0.550 11:50:30.594 8 2:45.461 +1:15.665 11:54:30.790
7 2:00.006 +38.681 11:52:30.600
8 1:46.743 +25.418 11:54:17.343 (128) Stefan Maier
1 1:40.640 +3.306  11:41:25.586
(46) Simon Mader 2 1:56.312 +18.978  11:43:21.898
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